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PORTARIA N° 206 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2018.

CONCEDE FÉRIAS AOS SERVIDORES QUE ESPECIFICA.

O Presidente da Câmara Municipal de Registro, usando das atribuições que lhe são conferidas
por Lei, em especial a Lei Complementar n° 34 de 07/04/2008, baixa a seguinte Portaria:

Artigo I" - Ficam concedidas férias regulamentares aos servidores da Câmara abaixo
relacionados:

SERVIDOR

JONNY CHARLES HIROYUKI
HAYASHI
NEUSA SETSUKO NICIO KOBORI
SANDRA REGINA DE ALMEIDA
NUNES
ZOZIMO HENRIQUE GENOVEZ

PERÍODO
AQUISITIVO

2017/2018

2017/2018

2017/2018

2017/2018

DIAS
CONCEDIDOS

20

10

15

20

PERÍODO DE GOZO

03/12/2018

04/12/2018

07/12/2018

11/12/2018

22/12/2018

13/12/2018

21/12/2018

30/12/2018

Artigo 2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO "VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA", 23 DE
NOVEMBRO DE 2018.

LUÍS MARCELJ
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